ISSF AR Mixed 22 − Wertung −offene Klasse StartNr: 342
StandNr: 17 29. April 2022   9:23
Reuter, Janett #44260178 Sgi Deutschenbora / SV Kamen 2
12 34
5
6
7
8
9
10
11
1213141516
1718
1920
21
2223
2425 26272829 30
Ergebnis: 309.1 (294)
Serien: 103.7 102.8 102.6
Zähler: 24 6 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 20
Weiteste: 351 (18.), 313 (9.), 293 (16.)
beste Teiler: 15.0 (6.), 53.0 (14.), 61.5 (23.)
Trefferlage: 0.22 mm links,  0.15 mm hoch
Streuwert: 1.30,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.09
12 34
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.6 *    9.9   10.5 *   10.7 *    9.9
  10.9 *   10.3 *   10.5 *    9.7   10.7 *
beste Teiler: 15.0 (6.), 63.5 (10.), 68.1 (4.)
Trefferlage: 0.37 mm links,  0.33 mm tief
Streuwert: 1.23,  horizontal: 1.19,  vertikal: 1.26
11
1213141516
1718
1920
Serie 2:
  10.4 *   10.5 *   10.5 *   10.7 *   10.1
   9.8   10.2 *    9.5   10.5 *   10.6 *
beste Teiler: 53.0 (14.), 92.6 (20.), 112.1 (19.)
Trefferlage: 0.35 mm links,  0.49 mm hoch
Streuwert: 1.34,  horizontal: 1.53,  vertikal: 1.12
21
2223
2425 26272829 30
Serie 3:
   9.9   10.4 *   10.7 *   10.7 *   10.0
  10.2 *   10.5 *   10.2 *   10.0   10.0
beste Teiler: 61.5 (23.), 72.7 (24.), 118.8 (27.)
Trefferlage: 0.06 mm rechts,  0.30 mm hoch
Streuwert: 1.37,  horizontal: 1.79,  vertikal: 0.76
gedruckt am: 29. April 2022 12:53 ID: AE0C2C22 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH